
 
 

UCHWAŁA NR 16 
RADY DYDAKTYCZNEJ 

z dnia 19 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad opieki promotorskiej nad zajęciami świadczonymi przez 
doktorantów na kierunku Etnologia i antropologia kulturowa 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW 
z 2019 r. poz. 190) rada dydaktyczna postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Rada dydaktyczna proponuje zasady opieki promotorskiej nad zajęciami 
świadczonymi przez doktorantów na kierunku Etnologia i antropologia kulturowa 
zgodne z załącznikiem do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący rady dydaktycznej: 

Anna Malewska-Szałygin  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Załącznik 1: Zasady opieki promotorskiej nad zajęciami świadczonymi przez 

doktorantów na kierunku Etnologia i antropologia kulturowa 

Promotor sprawujący opiekę nad doktorantem zgłaszającym zajęcia dla studentów 

kierunku Etnologia i antropologia kulturowa jest zobowiązany do: 

1. Skonsultowania i zatwierdzenia sylabusa zajęć doktoranta przed 

przedstawieniem go Radzie dydaktycznej do zaopiniowania,  

2. Konsultowania zajęć doktoranta w czasie ich trwania, 

3. Jednorazowej hospitacji tych zajęć, 

4. Do zapoznania się z wynikami studenckich ankiet ewaluacyjnych (po 

zakończeniu zajęć) i omówienia ich z doktorantem nabywającym 

doświadczenia dydaktycznego. 

 

, 


